- 1 -

昆发改价格〔2020〕772 号

昆明市发展和改革委员会
关于公布《昆明市政府定价经营服务性

收费目录清单》的通知

各县、市（区）发改局：

按照国家和省的要求，每年要公布一次政府定价的经营服务

性收费目录清单，现将《昆明市政府定价经营服务性收费目录清

单（2020）》予以公布；同时，请各县（市）区结合实际，清理当

地实行政府定价经营服务性收费项目，于 2020 年 12 月 31 日前，

在当地门户网站上公布本级实行政府定价的经营服务性清单。

昆明市发展和改革委员会文件

- 2 -

附件：昆明市政府定价经营服务性收费目录清单

2020 年 12 月 4 日

昆明市发展和改革委员会办公室 2020 年 12 月 4 日印发